UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGD&ĐT-QLCL
V/v thông báo điểm thi Kỳ thi

chọn HSG cấp tỉnh THPT
năm học 2021-2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lào Cai, ngày       tháng  01 năm 2022

Kính gửi:
- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Các trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện kế hoạch số 138/KH-SGD&ĐT ngày 30/8/2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc tổ chức các Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh
năm học 2021-2022; công văn số 2256/SGD&ĐT-QLCL ngày  06/12/2021 của Sở

GD&ĐT về việc điều chỉnh thời gian tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh
THPT năm học 2021-2022, Sở GD&ĐT thông báo điểm thi Kỳ thi chọn học sinh
giỏi cấp tỉnh THPT năm học 2021-2022 (có danh sách kèm theo).

Sở GD&ĐT yêu cầu:

- Các đơn vị niêm yết và thông báo điểm thi để học sinh và cha mẹ học
sinh biết; nếu phát hiện sai sót về các thông tin của thí sinh (như: họ, tên, hoặc tên

đệm, ngày tháng năm sinh, trường,…) gửi ngay công văn đề nghị chỉnh sửa về Sở

GD&ĐT (qua phòng Quản lý chất lượng giáo dục)  trước ngày 26/01/2022 để kịp
thời in và cấp giấy chứng nhận cho thí sinh.

- Đối với trường hợp thí sinh đề nghị phúc khảo, trước ngày 11/02/2022
các đơn vị gửi hồ sơ phúc khảo (Đơn đề nghị phúc khảo bài của thí sinh, công văn
đề nghị phúc khảo bài thi của thủ trưởng đơn vị có thí sinh phúc khảo) về Sở

GD&ĐT (qua phòng Quản lý chất lượng giáo dục).

Sở GD&ĐT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;
- Các phòng thuộc Sở GD&ĐT;
- Đăng Cổng TTĐT ngành;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Minh Tâm

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-01-22T10:13:05+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Đỗ Minh Tâm<dmtam-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-22T10:35:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-22T10:35:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-22T10:35:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!